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Gnr. 15, bnr. 149 Sletting av grunneiendom - mangelbrev 

Hei, viser til krav om sammenslåing for 15/114 og 149. 

I denne saken har vi hatt en hel del korrespondanse både pr. telefon og e-post med forrige eier. I siste sendte 

e-post til han, der også kartverkets orientering om mulige løsninger ble vedlagt, presenterte vi en løsning om 

brukstilfellet «Sletting av grunneiendom», så lenge det var dokumentasjon nok til å gjøre dette. Vi oppfatter at 

det egentlig er dette du søker om her, og søknaden du har sendt inn blir dermed feil utfylt. 

 

Sammenslåing er kun mulig å bruke dersom du allerede hadde eid 15/149. At du er sannsynlig eier, må i så 

tilfelle løses med en utlysing først, som vi har nevnt mange ganger tidligere. Det vil ikke gå igjennom hos 

kartverket å tinglyse en sammenslåing med to ulike tinglyste eiere. 

 

Om du heller vil stå fast om krav om at 15/149 skal slettes med «Sletting av grunneiendom», må du heller 

bruke vedlagt skjema (samme som for «krav om retting»). Utifra redegjørelsen og dokumentasjonen du har 

sendt inn, er vi positive til at dette vil gå an. Du kan bruke samme dokumentasjonen som forrige gang, og 

trenger ikke å sende dette inn på ny. Men på blanko-skjemaet må du fylle ut før du sender i retur: 

• Under merknader: Skriv om du har andre opplysninger enn du allerede har, og skriv en redegjørelse 

om du kjenner til om 15/149 har arvinger (som i så fall også må varsles av oss). Om du har sjekket- og 

vet om at det ikke ‘er’ noen arvinger, må du skrive på dette også. 

• Fyll ut rad merket med rødt nederst, med sted, dato, signatur, blokkbokstaver og ditt personnummer. 

Send dermed dette inn til postmottak@karmoy.kommune.no (eller via brevpost), der du merker med 

saksnummer 22/7088. Saken vil kunne behandles videre så snart dette kommer inn. 

Du gis en frist til ut 16.09.22 til å sende inn etterspurte mangler. Etter dette vil saken avsluttes. 

 

Med hilsen 

André Larsen 
saksbehandler 
52857176 – ala04@karmoy.kommune.no  

Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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Vedlegg: 
15-149 e-post korrespondanse 
15-149 Krav om sletting-retting til utfylling 
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